愛・地球博記念公園北口周辺再整備 設計技術協力業務に関する

提案書等評価委員会（第1回）議事概要

１ 日 時

令和2年3月13日（金） 15:00から17:00まで

２ 場 所

愛知県自治センター４階 大会議室

３ 出席者

（１）委 員

工事請負契約締結後に公表

（２）事務局

愛知県都市整備局都市基盤部公園緑地課長 他

４ 議事概要

（１）評価委員会の設置について

・ 本委員会の設置目的や所掌事務等について事務局より説明。

・ 本委員会は、愛知県情報公開条例第7条に規定する不開示情報が含まれ

る事項に関する審議を行うため、非公開とする旨を決定した。

（２）愛・地球博記念公園北口周辺再整備の事業内容について

・ 愛・地球博記念公園北口周辺再整備の事業内容について事務局より説

明。

（３）技術提案・交渉方式の適用について

・ 本事業に技術提案・交渉方式を適用することについて、事務局より説

明。

（４）募集要項について

・ 募集要項（案）について、事務局より説明し、各委員から意見を聴い

た。

（５）評価方法及び評価基準について

・ 評価方法（案）及び評価基準（案）について、事務局より説明し、各委

員から意見を聴いた。

（６）提案書に関するプレゼンテーションについて

・ 提案書に関するプレゼンテーションについて、事務局より説明し、各委

員から意見を聴いた。

以上